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INRAPPORTERADE ALGAR I BLEKINGE 2013

Fallda adlgar (st) Med vikt Med alder

Tjur Ko/kviga Tjurkalv Kvigkalv Totalt

Viltdata

Algdata

Totalt
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AFO AUSKIUTNING

TOTALT

1,6 / 1000 ha 1,9 / 1000 ha 2,5 / 1000 ha N

Blekinge Mitt Blekinge Vast Blekinge Ost

ETjur MKo MTjurKalv  Kvigkalv
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AFO AVSKIUTNING
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AFO NYTTIANDEGRAD %

Blekinge Vast

Blekinge Mitt

Blekinge Ost
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AFO AUSKIUTNING

AFO Tjurandel i avskjutningen (%) Kalvandel i avskjutningen (%)

Vast

Mitt

Ost

Totalt
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TJIURANDEL | ALGOBS JAMFORT MED AVSKJUTNING
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2009

2010

2011

2012

2013

e Tjurandel av vuxna avskjutning

Tjurandel av vuxna algobs
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SLAKTVIKT

153,1

148,5

Ko/Kviga

H Vast = Mitt

Ost

54,8

Kvigkalv

56,4

Tjurkalv
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